PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 24 октября 2017 г.    №22
Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
В соответствии с пунктом 8 статьи 24 Устава Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области (новая редакция),
Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области:
- комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества;

- комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                                             Р.Н. Малахова
Утвержден решением Совета депутатов

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области

от 24 октября 2017 г.  № 22
Состав постоянных комиссий Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
1. Комиссия по бюджету, финансовой и налоговой политике, по вопросам муниципального имущества:

Левашова Елена Ивановна – председатель комиссии;

Гусева Нина Максимовна – секретарь  комиссии;

Дороченков Вячеслав Дмитриевич – член комиссии.

2.  Комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству:

Мищенкова Нина Викторовна – председатель комиссии;

Зайцева Марина Михайловна –секретарь  комиссии;

Кургачева Бронислава Антоновна– член комиссии.